

(Rummelighed - Udvikling - Fællesskab)

Møde om:	Landsholds- og eliteudvalget (LEU) – Referat af JF
Deltagere:	Anne Borges (AB), Michael Piloz (MP), Torben Højmann Jensen, (THJ) Fie Husted (FH), Mauricio Chicola Gutierrez (MCG, adm), Jørgen Fastberg (JF, adm)
Undskyldt:	Ole John Nielsen (OJ),
Dato:	20.03 2024
Sted:	Teams
Næste møde:	16.04 2024 kl.18:00-19:30



Pkt.	Tid	Emne	Punkter - Referat
1.	17.00	Referat Budget	<p>Der var intet referat for foregående møde at godkende.</p> <p>MCG gennemgik det nuværende budget og hvad der forventes at ske i den resterende periode. Han gennemgik derefter forslaget til det kommende budget fra 1. maj 2024 - 30. april 2025.</p> <p>MP spurgte hvordan kan vi skabe forudsætningerne for at kunne betale vores bedste landsholdstrænere?</p> <p>FH kommenterede at hun synes, vi skal hæve kvaliteten af vores landsholdssamlinger og at vi bør sænke omkostningerne ved at deltage i samlingerne, så alle har råd til at deltage.</p> <p>Der spilles WC den 16. - 27. juli 2025 i Tyskland for U24. Der skal betales tilmeldingsgebyr i december. Besked hvis vi bliver antagne kommer i februar.</p> <p>MP-spørger hvordan har vi råd til det? Skal vi fjerne en anden kategori?</p> <p>Efter drøftelser om disse spørgsmål blev medlemmerne på mødet enige om, at budgetforslaget for 2024-2025 er godkendt af LEU.</p>
2.	18:00	Turneringskategorier (ikke sat på dagsordenen)	<p>JF havde et forslag, der på sigt kan påvirke antallet af hold og antallet af danske spillere i vores seniorligaer.</p> <p>Forslaget går ud på, at vi hæver aldersgrænsen for de unge voksne til flere aldre i samme kategori.</p> <p>U17 U19 U21</p> <ul style="list-style-type: none">• Fastholde flere i svær alder• 2 årgange mere• Flere spillere• Flere hold• Junior - senior <p>Eventuelt kan du i næste sæson køre med U20 og sæsonen 2025-26 først implementere U21.</p> <p>Du kan overveje, om der skal være en regel om, at spillere maksimalt må deltage i 2 kampe/uge for at undgå, at klubberne overanvender de samme spillere. Vi vil jo ikke bidrage til overbelastningsskader fysisk og psykisk og sikre, at de også har energi til at træne med kvalitet, der skaber udvikling.</p>

			<p>Hvis de skal laves om, bør ambitionen være at dette gælder for mindst 3 år fremrettet for at kunne sige hvis klubber, coacher og spillere påvirkes.</p> <p>Et extra argument er at de lande som spiller U20EM hver sommer har flere nationale spillere og hold i sine nationale ligaer.</p>
3.		Afslutning	THJ opsummerede mødet.
4.		Næste møde	Tirsdag 16. april 2024 online